
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Комитет образования администрации 

Волосовского муниципального района 

муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Волосовская начальная общеобразовательная школа» 

 

П Р И К А З 

 

От   17.07.2023 г.                                       г. Волосово                                                  № 61 

 

Об утверждении Правил нахождения 

на территории организации отдыха 

детей и их оздоровления 

 

В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2023 № 96-ФЗ «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Правила нахождения на территории организации отдыха детей и 

их оздоровления в лагере с дневным пребыванием на базе МОУ «Волосовская НОШ» 

согласно приложению. 

2. Разместить настоящие Правила на официальном сайте МОУ «Волосовская НОШ». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                   М.Е. Болконская 

 

С приказом ознакомлены: 

 
Подписано цифровой 

подписью: БОЛКОНСКАЯ  

МАРИНА ЕВГЕНЬЕВНА 

Дата: 2023.07.17 11:48:04 +04'00' 

 


